
Zarządzenie  Nr 336/2011 
Burmistrza Strumienia 
z dnia 12 grudnia 2011 r. 

 

w  sprawie: sprzedaży zbędnego wyposażenia. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) – Burmistrz Strumienia 

 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin przetargu na sprzedaż zbędnego wyposażenia, będącego 

własnością gminy Strumień, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Zatwierdzam treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Do przeprowadzenia pisemnego przetargu publicznego nieograniczonego wyznaczam 

komisję w składzie: 

 1. Daniela Kula 

 2. Danuta Sikora 

 3. Gracjan Haka 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       
 
 
     
 
 
 
 
 

 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 336 /2011  
z dnia 12 grudnia 2011r. 

 
REGULAMIN 

przetargu na sprzedaż zbędnego wyposażenia. 
 
 

1. FORMA PRZETARGU: 
Przetarg przeprowadzony zostanie w formie publicznego przetargu pisemnego 
nieograniczonego. 
 

2. TRYB PRZETARGU: 
Przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż zbędnego wyposażenia odbywa się 
w formie pisemnej tj. zbieranie ofert. 

 
3. PRZEDMIOT PRZETARGU: 

a) szafa dębowa dwudrzwiowa z dwoma szufladami, wysokość 205 cm, szerokość      
    145 cm, głębokość 59 cm, cena wywoławcza 200,00 zł brutto, 
b) fotele tapicerowane wiśniowe 2 szt., cena wywoławcza 10,00 zł brutto za sztukę, 
c) fotele tapicerowane zielone 4 szt., cena wywoławcza 10,00 zł brutto za sztukę.  

 
4. MATERIAŁY PRZETARGOWE: 

Regulamin przetargu. 
 
5. ROZPOCZĘCIE PROCEDURY PRZETARGOWEJ: 

Rozpoczęcie procedury przetargowej nastąpi w dniu ogłoszenia przetargu przez jego 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strumieniu i zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w BIP. 

 
6. PRZETARG: 

Pisemne oferty wraz z ceną należy składać w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu ( parter, pokój nr 1) w terminie do dnia 16 grudnia 2011 r. 
do godz. 12.00 w zamkniętych kopertach, opatrzonych informacją „Oferta 
przetargowa na zakup zbędnego wyposażenia”. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
16 grudnia 2011 r. o godz. 12.30. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego 
wyboru oferty, jeżeli uczestnicy zaoferowali tą samą cenę. 

 
7. ZAWARCIE UMOWY KUPNA – SPRZEDAŻY: 

Umowa kupna – sprzedaży zostanie bezzwłocznie zawarta z oferentem, który 
zaoferuje najwyższą cenę. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia  
najpóźniej w dniu podpisania umowy sprzedaży.  
  

 
 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 336/2011  
z dnia 12 grudnia 2011r. 

 
 

Burmistrz Strumienia 

 

ogłasza przetarg nieograniczony w formie zbierania ofert na sprzedaż 

zbędnego wyposażenia 

1) szafa dębowa dwudrzwiowa z dwoma szufladami, wysokość 205 cm, 

szerokość 145 cm, głębokość 59 cm, cena wywoławcza 200,00 zł brutto, 

2) fotele tapicerowane wiśniowe 2 szt., cena wywoławcza 10,00 zł brutto 

za sztukę, 

3) fotele tapicerowane zielone 4 szt., cena wywoławcza 10,00 zł brutto 

za sztukę.  

Pisemne oferty wraz z ceną należy składać w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu 

Miejskiego w Strumieniu ( parter, pokój nr 1) w terminie do dnia 16 grudnia 2011 r. 

do godz. 12.00 w zamkniętych kopertach, opatrzonych informacją „Oferta 

przetargowa na zakup zbędnego wyposażenia”. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

16 grudnia 2011 r. o godz. 12.30.  Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego 

wyboru oferty, jeżeli uczestnicy zaoferowali tą samą cenę.  

Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży i warunkach przetargu można 

uzyskać w Urzędzie Miejskim w Strumieniu tel. 33 8520-627. 

 

 


